
  

Vaikų vasaros užimtumo stovykla 
2020 m. birželio 8 – 12 dienomis Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijoje 

vyko Vaikų vasaros užimtumo stovyklėlė. Ji skirta pradinių klasių mokiniams, 

po karantino grįžusiems į mokyklą. 

Stovyklos metu buvo lavinami vaikų socialiniai įgūdžiai, žaidžiami 

bendravimo žaidimai, skatinantys efektyvų bendradarbiavimą komandoje. 

Buvo organizuojama kūrybinė, sportinė veikla, dailės terapijos užsiėmimai, 

skatinantys asmenybės augimą, bei lėlių teatras, lavinantis vaikų saviraišką. 

Stovyklą vedė mokinio pagalbos specialistų grupė, savanoriavo mokytojai. 

Mokiniai dažė servetėles naudodami seniausią dažymo būdą - batiką, išmoko 

padaryti grupėje koliažą, džiaugėsi atradę monotipijos antspaudus 

piešiniuose, turėjo galimybę pabūti kūrėjais ir aktoriais pasigamindami 

popierinių lėlių ir vaidindami spektaklį, sužinojo, kas yra Morzės abėcėlė ir 

kaip ją naudoti, išmoko kvėpavimo pratimų, atsipalaidavimo būdų. Paskutinę 

dieną abi grupės praleido aktyviai ir sveikai, daug judėjo, dalyvavo 

estafetėse. Vaikai vienas kitam ant nugaros kepė picas, skaičiavo medžius, 

žaidė mini krepšinį, kūrė piešinius iš šiaudelių ir šaukštelių, turėjo galimybę 

apsilankyti robotikos būrelyje bei karštą vasaros dieną atsigaivinti ledais.  

Stovyklos veiklas paįvairino turistinė išvyka į Kauno marių regioninį parką, 

kur viena grupė pasivaikščiojo Pažaislio teritorijoje, aplankė jachtų uostą - 

Kauno jachtklubą, braidė Kauno mariose, džiaugėsi grupiniais žaidimais, 

bendravo. O kita grupė aplankė vieną gražiausių pažintinių takų Lietuvoje -  

Kadagių slėnį, apžiūrėjo įvairius gamtinius objektus - Dubravos rezervatinėje 

apyrubėje esančią aukštapelkę bei konglomeratų atodangas Žiegždrių 

geologiniame take.  

Stovyklos uždarymą vainikavo mokinių šypsenos, palinkėjimai, džiaugsmingi 

pasidalijimai, draugiški apsikabinimai. Vaikus į vasarą išleidome geros 

nuotaikos bei pasisėmusius energijos. 
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